-~f!'

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de PerniJlnbuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

HOME PAGE: www.jfpe.gov.br

PORTARIA N° 164/2002-DF Recife, 09 de setembro de 2002

O DR. ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA, Juiz Federal
Diretordo Foro, em exercício, da Justiça Federal de PrimeiroGrau - Seção Judiciáriade
Pernambuco, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

I - a realização do evento "JUSTIÇAFEDERAL EM FOCO"
comemorativo dos 35 anos de reorganização da Jusiiça Federal, no dia 20 do corrente
mês.

Regional;
/I - a autorização do Desembargador Federal e Corregedor

1/1- a importância da participação dos Magistrados e Servidores no
evento acima referido.

RESOL VE,

1. Suspender o expediente do dia 20.09.2002, na Secretaria
Administrativa;

.
.

prorrogar os prazos do dia acima mencionado para o primeiro
dia útil subsequente;
Facultar aos MM.MM. Juízes Federais a suspensão do
expediente na Vara ou Juizado Especial em que são titulares ou
se encontram no exercicio da titularidade;

2.

3.

DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE

/tft

~
l/J

ANTONIO BRUNO DE EVEDO MOREIRA
Juiz Federal Diretor do oro, em
exercício.

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	-~f!'
	PORTARIA N° 164/2002-DF
	Recife, 09 de setembro de 2002
	CONSIDERANDO:
	Regional;
	/I - a autorização do Desembargador Federal e Corregedor
	RESOL VE,
	1.
	prorrogar os prazos do dia acima mencionado para o primeiro
	2.
	3.
	l/J